ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 10, DE 08 DE JANEIRO DE 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de

Direito Público, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna
público o presente Edital, para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste

Edital.

2. RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

DOUGLAS VINICIOS LIMA DOS ANJOS,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Barros/RS.

Página 1 de 4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Oficial Legislativo

Resultado

Inscrição

Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Legislação
Conhecim.
Específicos

Reprovado 2101450 Adsoneyva Sampaio Memoria 12,50 5,00 22,50 40,00

Reprovado 2099421 Amanda Graziele Portalete Froes 5,00 7,50 32,50 45,00

Aprovado 2101627 Ana Laura Lorini Rauch 12,50 15,00 32,50 60,00

Reprovado 2086707 Anderson Graciolli Ribeiro 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2102396 Anelise Klein 12,50 12,50 27,50 52,50

Reprovado 2099316 Bibiana Zambonato 12,50 10,00 25,00 47,50

Reprovado 2097839 Carine Hartmann Jahn 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2102325 Claudio Fabiano De Siqueira 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2095016 Darlon Zabel Arruda 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2085851 Dheison Wilian Rotta De Oliveira Santos 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2101700 Diovana Ribeiro Assmann 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2095438 Duan Tayama Silva De Oliveira 15,00 7,50 27,50 50,00

Reprovado 2097158 Elisa Nair Erzthaler 15,00 7,50 20,00 42,50

Reprovado 2087176 Felipe De Almeida 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2101600 Fernando Dellafavera 22,50 17,50 35,00 75,00

Reprovado 2099423 Francieli Beatriz Da Silva 12,50 15,00 20,00 47,50

Reprovado 2086916 Gustavo Antunes Botton 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2086143 Ivone Schoenmeier 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2102308 Jessica Taise Mello Dudar 10,00 10,00 30,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 4

Resultado

Inscrição

Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Legislação
Conhecim.
Específicos

Reprovado 2099038 Jessica Vanessa Heldt Eche 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2098545 Joao Otavio Martinuzzi Brum 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2101949 Jorge Eduardo Matz 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2098389 Karen Stefanie Gai 15,00 12,50 35,00 62,50

Reprovado 2092236 Leia Da Silva Destefani 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2088144 Leticia Gehm Krüger 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2099055 Leticia Naiara Lubini 17,50 10,00 32,50 60,00

Reprovado 2088793 Lioneia Daiane Antunes Da Costa 10,00 7,50 17,50 35,00

Aprovado 2102331 Luan Veiga Weber 15,00 10,00 35,00 60,00

Reprovado 2096942 Mariane Tobias Da Cruz 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2097380 Marilene Cardias Tischer 17,50 15,00 37,50 70,00

Reprovado 2098989 Matheus Da Silveira Freitas 10,00 7,50 22,50 40,00

Reprovado 2086247 Michele Stanischi Silva Rohde 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2102408 Pablo Henrique Gutierres 10,00 7,50 15,00 32,50

Reprovado 2087696 Patricia Do Prado Martines Vargas 0,00 0,00 0,00 0,00

Reprovado 2099238 Patricia Suzana Palinski 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 2099144 Rodrigo Minetto 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2088489 Samia Hatem 15,00 12,50 37,50 65,00

Aprovado 2099159 Sinara Ester Mayer 20,00 17,50 32,50 70,00

Reprovado 2088676 Tais Padilha Onuczak 7,50 10,00 25,00 42,50

Aprovado 2094750 Tamires Hanke 5,00 15,00 30,00 50,00

Reprovado 2087090 Thassia Bertoni Nicolini 0,00 0,00 0,00 Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 4

Resultado

Inscrição

Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado 2085573 Tiago Gabriel Woiciechovski Treter 12,50 20,00 17,50 50,00

Reprovado 2087685 Tiago Woecichoshi 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 2099163 Vilmar Jose Schraiber Junior 10,00 12,50 37,50 60,00

Aprovado 2087614 Vilmar Rodrigues Ribeiro 7,50 12,50 45,00 65,00